
令和２年７月３０日  

保護者 様 

川口市立戸塚中学校  

校 長  松田 隆幸 

 

 

7時間授業について 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、春先の臨時休校期間中の授業の遅れを取り戻すために行ってまいりました 7時

間授業についてですが、保護者会資料でもお伝えした通り、先々の目途が立つようにな

ってまいりました。今後の予定といたしましては、下記の通りに変更してまいります。

今後とも本校教育活動に、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ ４５分×７時間授業について  

・９月１５日（火）まで実施  

・月曜日については４５分×５時間授業 

・９月１６日（水）は県南部校長会テストの為、５０分×６のテスト時制 

   

２ ５０分×６時間授業について 

・９月１７日（木）から実施 

・月曜日については５０分×５時間授業 

 

３ ８月２４日（月）～２８日（金）の授業時制について 

  ・２４日（月）４５分×５ 

  ・２５日（火）～２８日（金）５０分×６ 

 

※今後の状況によって、変更することもあります。 

 


